Odpowiedz na pytania
Pytanie nr 1.

Czy praca moze by¢ wykonana w programie komputerowym z oprogramowaniem GIS lub AutoCAD
czy musi ona zosta¢ narysowana recznie?

Odpowiedz

Praca moze by¢ wykonana z wykorzystanie programéw do projektowania lub recznie z zachowaniem
wytycznych okreslonych w punkcie V Regulaminu konkursu na opracowanie planu zagospodarowania
terenu dziatek nr 599/4 i 599/6 w miejscowosci Bukéwiec Gorny.

Pytanie nr 2.

Czy rozwigzania przyjete w projekcie bedg stanowity podstawe do stworzenia oficjalnego planu
zagospodarowania w catosci czy tylko w czesci?

Odpowiedz

Rozwigzania przyjete w projekcie bedg stanowity podstawe do stworzenia planu zagospodarowania
w czesci.

Pytanie nr 3.

Termin wysytania pytan odnosnie konkursu jest do 15 lipca, jednakze w razie jakichkolwiek
watpliwosci, gdzie kierowac zapytanie, poniewaz w pracy nad koncepcjg zagospodarowania mogg sie
pojawic¢ pewne pytania czy watpliwosci.

Odpowiedz

Pytania nalezy kierowa¢ mailowo na adres gosir@wloszakowice.pl
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